
Projekt 
 
z dnia  2 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/.../2026 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 3.750.223,42 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 4.750.223,42 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe 48.635.212,70 zł, w tym: -dochody bieżące w kwocie 30.779.253,80 zł,  -dochody 
majątkowe w kwocie 17.855.958,90 zł; 

2) wydatki budżetowe 48.965.070,55 zł, w tym: -wydatki bieżące w kwocie 30.558.886,84 zł,  -wydatki 
majątkowe w kwocie 18.406.183,71 zł. 

§ 4. W Załączniku Nr 3 przedstawia się zmiany planowanych wydatków na zadania inwestycyjne roku 
2026. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 329.857,85 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 
3.523.320,08 zł (w tym odsetki 257.702,43 zł) na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań kwota 950.000,00 zł (w tym odsetki 114.240,20 zł), 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 450.000 zł (w tym odsetki 120.142,15 zł) 

3) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 2.023.320,08 zł (w tym odsetki 
23.320,08 zł) 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do 
wysokości 1.165.617,65 zł oraz na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
2.000.000,00 zł. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przenoszeniu wydatków między 
rozdziałami w obrębie tego samego działu klasyfikacji budżetowej zarówno w planie wydatków bieżących 
na uposażenia i wynagrodzenia, jak i w planie wydatków majątkowych jednorocznych oraz między planem 
wydatków bieżących a planem wydatków majątkowych, z tym, że zmiany nie mogą spowodować 
wykreowania nowego zadania inwestycyjnego, jak również likwidacji zadania inwestycyjnego ustalonego 
przez Radę; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E811E24D-5C39-4480-91FD-155FE3BD268A. Projekt Strona 1



b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do wprowadzania zmian w planie 
finansowym między paragrafami w ramach działu z wyjątkiem wydatków majątkowych; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy; 

6) do zabezpieczenia zawieranych umów o dofinansowanie realizowanych programów i projektów wekslem 
„In blanco” wraz z deklaracją wekslową lub innej prawnie dopuszczalnej formie wymaganej przez 
dysponenta środków, 

7) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E811E24D-5C39-4480-91FD-155FE3BD268A. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/.../2026 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2026 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 601 009,58 0,00 0,00 601 009,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 601 009,58 0,00 0,00 601 009,58 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 200,00 0,00 0,00 200,00 

  0830 Wpływy z usług 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 809,58 0,00 0,00 809,58 

600   Transport i łączność 115 100,00 0,00 0,00 115 100,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 100,00 0,00 0,00 100,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 0,00 100,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 334 640,00 0,00 0,00 334 640,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E811E24D-5C39-4480-91FD-155FE3BD268A. Projekt Strona 1



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 315 100,00 0,00 0,00 315 100,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

280 000,00 0,00 0,00 280 000,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 19 540,00 0,00 0,00 19 540,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00 0,00 0,00 40,00 

750   Administracja publiczna 80 810,80 0,00 0,00 80 810,80 
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 810,80 0,00 0,00 80 810,80 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80 802,00 0,00 0,00 80 802,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

8,80 0,00 0,00 8,80 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

840,00 0,00 0,00 840,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 840,00 0,00 0,00 840,00 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

840,00 0,00 0,00 840,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

16 064 073,42 0,00 0,00 16 064 073,42 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

844 706,00 0,00 0,00 844 706,00 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 809 900,00 0,00 0,00 809 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E811E24D-5C39-4480-91FD-155FE3BD268A. Projekt Strona 2



  0320 Wpływy z podatku rolnego 19 300,00 0,00 0,00 19 300,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 13 706,00 0,00 0,00 13 706,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 125 445,00 0,00 0,00 2 125 445,00 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 183 400,00 0,00 0,00 1 183 400,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 567 560,00 0,00 0,00 567 560,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 28 980,00 0,00 0,00 28 980,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 343 005,00 0,00 0,00 343 005,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

414 330,42 0,00 0,00 414 330,42 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 300,00 0,00 0,00 300,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 92 030,42 0,00 0,00 92 030,42 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 12 679 592,00 0,00 0,00 12 679 592,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 12 564 585,00 0,00 0,00 12 564 585,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 115 007,00 0,00 0,00 115 007,00 

758   Różne rozliczenia 8 197 201,00 0,00 0,00 8 197 201,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego 8 172 201,00 0,00 0,00 8 172 201,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 172 201,00 0,00 0,00 8 172 201,00 
801   Oświata i wychowanie 800 376,00 0,00 0,00 800 376,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 177 576,00 0,00 0,00 177 576,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 72 576,00 0,00 0,00 72 576,00 

  0830 Wpływy z usług 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E811E24D-5C39-4480-91FD-155FE3BD268A. Projekt Strona 3



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 622 800,00 0,00 0,00 622 800,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, 
przedszkolu lub szkole 308 000,00 0,00 0,00 308 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 314 800,00 0,00 0,00 314 800,00 
852   Pomoc społeczna 490 827,00 0,00 0,00 490 827,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 104,00 0,00 0,00 1 104,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 104,00 0,00 0,00 1 104,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

11 279,00 0,00 0,00 11 279,00 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

11 279,00 0,00 0,00 11 279,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

78 915,00 0,00 0,00 78 915,00 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

78 915,00 0,00 0,00 78 915,00 

 85216  Zasiłki stałe 162 041,00 0,00 0,00 162 041,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

162 041,00 0,00 0,00 162 041,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 181 141,00 0,00 0,00 181 141,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 566,00 0,00 0,00 48 566,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

132 575,00 0,00 0,00 132 575,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 44 521,00 0,00 0,00 44 521,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E811E24D-5C39-4480-91FD-155FE3BD268A. Projekt Strona 4



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

44 521,00 0,00 0,00 44 521,00 

 85295  Pozostała działalność 5 826,00 0,00 0,00 5 826,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 826,00 0,00 0,00 5 826,00 

855   Rodzina 1 965 206,00 0,00 0,00 1 965 206,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 484 462,00 0,00 0,00 1 484 462,00 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 443 902,00 0,00 0,00 1 443 902,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

40 560,00 0,00 0,00 40 560,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 212,00 0,00 0,00 212,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

212,00 0,00 0,00 212,00 

 85504  Wspieranie rodziny 4 406,00 0,00 0,00 4 406,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

4 406,00 0,00 0,00 4 406,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 446,00 0,00 0,00 15 446,00 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 446,00 0,00 0,00 15 446,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 460 680,00 0,00 0,00 460 680,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00 
  0830 Wpływy z usług 58 080,00 0,00 0,00 58 080,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

42 600,00 0,00 0,00 42 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 111 670,00 0,00 0,00 2 111 670,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E811E24D-5C39-4480-91FD-155FE3BD268A. Projekt Strona 5



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 801 170,00 0,00 0,00 801 170,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 150,00 0,00 0,00 150,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 
  0830 Wpływy z usług 775 020,00 0,00 0,00 775 020,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 308 000,00 0,00 0,00 1 308 000,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
bieżące razem: 30 779 253,80 0,00 0,00 30 779 253,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 130 886,15 0,00 0,00 130 886,15 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

130 886,15 0,00 0,00 130 886,15 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 130 886,15 0,00 0,00 130 886,15 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

130 886,15 0,00 0,00 130 886,15 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

130 886,15 0,00 0,00 130 886,15 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 660 905,57 0,00 0,00 1 660 905,57 
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 660 905,57 0,00 0,00 1 660 905,57 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 1 660 905,57 0,00 0,00 1 660 905,57 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 660 905,57 0,00 0,00 1 660 905,57 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E811E24D-5C39-4480-91FD-155FE3BD268A. Projekt Strona 6



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 637 913,79 0,00 0,00 1 637 913,79 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

22 991,78 0,00 0,00 22 991,78 

750   Administracja publiczna 228 372,00 0,00 0,00 228 372,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

228 372,00 0,00 0,00 228 372,00 

 75095  Pozostała działalność 228 372,00 0,00 0,00 228 372,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

228 372,00 0,00 0,00 228 372,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

187 265,04 0,00 0,00 187 265,04 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

41 106,96 0,00 0,00 41 106,96 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 577 169,76 0,00 0,00 3 577 169,76 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 577 169,76 0,00 0,00 3 577 169,76 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 136 606,00 0,00 0,00 2 136 606,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 136 606,00 0,00 0,00 2 136 606,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 136 606,00 0,00 0,00 2 136 606,00 

 75495  Pozostała działalność 1 440 563,76 0,00 0,00 1 440 563,76 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 440 563,76 0,00 0,00 1 440 563,76 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 360 532,44 0,00 0,00 1 360 532,44 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

80 031,32 0,00 0,00 80 031,32 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 3 750 223,42 3 750 223,42 
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 3 750 223,42 3 750 223,42 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 3 750 223,42 3 750 223,42 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 3 750 223,42 3 750 223,42 

  6647 
Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będacej instytucją 
wdrażającą na inwestycje i zakupy  inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 

0,00 0,00 3 750 223,42 3 750 223,42 

801   Oświata i wychowanie 8 508 402,00 0,00 0,00 8 508 402,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E811E24D-5C39-4480-91FD-155FE3BD268A. Projekt Strona 7



   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 508 402,00 0,00 0,00 8 508 402,00 

 80195  Pozostała działalność 8 508 402,00 0,00 0,00 8 508 402,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 508 402,00 0,00 0,00 8 508 402,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

8 035 713,00 0,00 0,00 8 035 713,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

472 689,00 0,00 0,00 472 689,00 

majątkowe razem: 14 105 735,48 0,00 3 750 223,42 17 855 958,90 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 105 735,48 0,00 3 750 223,42 17 855 958,90 

Ogółem: 44 884 989,28 0,00 3 750 223,42 48 635 212,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 105 735,48 0,00 3 750 223,42 17 855 958,90 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E811E24D-5C39-4480-91FD-155FE3BD268A. Projekt Strona 8



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/.../2026 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2026 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 894 250,00 394 250,00 394 250,00 12 050,00 382 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 436 301,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 436 301,01 3 436 301,01 3 436 301,01 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie 
i 
zaopatrywani
e w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po zmianach 7 330 551,01 394 250,00 394 250,00 12 050,00 382 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 936 301,01 6 936 301,01 3 436 301,01 0,00 0,00 

przed zmianą 3 894 250,00 394 250,00 394 250,00 12 050,00 382 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 436 301,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 436 301,01 3 436 301,01 3 436 301,01 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 7 330 551,01 394 250,00 394 250,00 12 050,00 382 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 936 301,01 6 936 301,01 3 436 301,01 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 792 138,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 792 138,47 2 792 138,47 2 792 138,47 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 792 138,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 792 138,47 2 792 138,47 2 792 138,47 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 644 162,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 162,54 644 162,54 644 162,54 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 644 162,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 162,54 644 162,54 644 162,54 0,00 0,00 
przed zmianą 4 173 294,53 2 615 500,00 2 575 000,00 129 000,00 2 446 000,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 1 557 794,53 1 557 794,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 313 922,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 922,41 1 313 922,41 1 299 523,92 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 487 216,94 2 615 500,00 2 575 000,00 129 000,00 2 446 000,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 2 871 716,94 2 871 716,94 1 299 523,92 0,00 0,00 
przed zmianą 2 120 250,00 620 250,00 620 250,00 12 050,00 608 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 313 922,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 922,41 1 313 922,41 1 299 523,92 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 3 434 172,41 620 250,00 620 250,00 12 050,00 608 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 922,41 2 813 922,41 1 299 523,92 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 398,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 398,49 14 398,49 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 514 398,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 398,49 1 514 398,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 958 084,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 084,95 958 084,95 958 084,95 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 958 084,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 084,95 958 084,95 958 084,95 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E811E24D-5C39-4480-91FD-155FE3BD268A. Projekt Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 341 438,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 438,97 341 438,97 341 438,97 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 341 438,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 438,97 341 438,97 341 438,97 0,00 0,00 
przed zmianą 44 214 847,13 30 558 886,84 26 583 443,33 16 035 103,97 10 548 339,36 1 161 956,00 2 463 749,51 49 738,00 0,00 300 000,00 13 655 960,29 13 655 960,29 7 470 721,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 750 223,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 223,42 4 750 223,42 4 735 824,93 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 965 070,55 30 558 886,84 26 583 443,33 16 035 103,97 10 548 339,36 1 161 956,00 2 463 749,51 49 738,00 0,00 300 000,00 18 406 183,71 18 406 183,71 12 206 546,43 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E811E24D-5C39-4480-91FD-155FE3BD268A. Projekt Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/.../2026 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 6 936 301,01 
40002  Dostarczanie wody 6 936 301,01 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 792 138,47 

  Modernizacja budynku stacji wodociągowej w Szynczycach 2 792 138,47 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 644 162,54 
 

  Modernizacja budynku stacji wodociągowej w Szynczycach 644 162,54 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 871 716,94 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 813 922,41 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 514 398,49 
  Budowa kanalizacji w miejscowości Biskupia Wola 1 514 398,49 
 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 958 084,95 
  Budowa kanalizacji w Biskupiej Woli 958 084,95 
 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 438,97 

 

  Budowa kanalizacji w Biskupiej Woli 341 438,97 
Razem: 18 406 183,71 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E811E24D-5C39-4480-91FD-155FE3BD268A. Projekt Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVI/.../2026 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja  
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1 165 617,65 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 1 165 617,65 

Rozchody ogółem:  835 759,80 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 835 759,80 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E811E24D-5C39-4480-91FD-155FE3BD268A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/.../2026 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 5 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 3
	lit. b w § 8 pkt 3
	lit. c w § 8 pkt 3

	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	pkt 6 w § 8
	pkt 7 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2026 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2026 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w 2026 roku
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2026 r.


